
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace 

Kontaktní osoba ve 

věci technické 

specifikace 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA

1
16-kanálový ozvučovací systém pro návrhy 

koncepčního ozvučení automobilů
1 ks

Jedná se o 16-kanálový ozvučovací systém založený na plně konfigurovatelných  

DSP procesorech včetně výkonových zesilovačů.

DSP procesory budou dva identické a samostatně fungující kusy DSP s následující 

minimální konfigurací: 

   DSP procesor s přepínací maticí, 8 analogových vstupů (mic, line), 8 analogových 

výstupů (line), digitální rozhraní DANTE, možnost externího ovládání po vodičích v 

alespoň 4 kanálech, rozhraní ethernet, rozměry - standardní instalační formát RACK 

1U, možnost zapnout fantomová napájení mikrofonů, plně konfigurovatelná 

přepínací matice 8x8 s možností použití digitálních filtrů IIR a FIR, minimální 

výpočetní výkon 400 MIPS; 1,6 GFLOP, latence analog-digitál pod 0,30 ms., latence 

digitál-analog pod 0,65 ms, dynamický rozsah minimálně 112dB(A), nastavitelné 

celkové zpoždění alespoň 170s, volně konfigurovatelné signálové zapojení. 

    Dále systém bude vybaven 4 ks výkonových zesilovačů následujících požadavků: 

4 kanálový výkonový zesilovač s pracovní třídou AB, rozměr standardní instalační 

RACK 1U, váha do 10 kg, výkon alespoň 4x 80W do impedance zátěže 4 ohmy, 

možnost můstkového provozu bez aktivního chlazení.

2ks audiomix.systému 

Symetrix Prism 8x8 + 4ks 

zesilovače Apart Champ4 

Samostatná faktura

Ing. Ladislav  

Zuzjak, 

Tel.: 37763 4598, 

603 453 788

Ing. Ladislav  

Zuzjak,

Tel.: 37763 4598, 

603 453 788

 Fakulta elektrotechnická - 

RICE, Univerzitní 26, Plzeň 

306 14

150 000,00 Kč 141 600,00 Kč 141 600,00 Kč           VYHOVUJE 32342410-9 - Zvukařské vybavení

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

150 000,00 Kč

AV technika II 017-2017 (AVT-(II.)-017-2017)

141 600,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a

to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_AVT-(II.)-017-2017


		2017-06-28T17:24:03+0200
	Ing. Pavel Hajský


		2017-07-19T12:22:33+0200
	Doc. Ing. Vladimír Duchek, Ph.D.




